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Merwestein Zwemgala 2013
Nieuwegein, 19-20 oktober 2013

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
19-10-2013 - 9:28 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd finale 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Marit de Lau PSV 1:01.78 200101338 1:02.47 29.95 1:02.47
2. Myrthe Beijen GoSwim 1:02.47 200002350 1:02.71 29.72 1:02.71
3. Claudia Schouten De Fuut 1:04.22 200000812 1:03.07 30.17 1:03.07
4. Ya'elle Lücht De Houtrib 1:05.52 200104628 1:05.14 31.52 1:05.14

50m*
5. Aïcha Samaké VZC E&P 1:08.46 200101504 1:06.09 31.87 1:06.09
6. Kaylin Stel De Dolfijn 1:06.30 200100290 1:06.61 31.95 1:06.61
7. Babet Kruger VZC E&P 1:08.25 200003390 1:07.35 32.86 1:07.35
8. Sam van Nunen Nautilus 1:07.61 200100036 1:07.75 32.23 1:07.75
9. Saskia Pietersen De Fuut 1:08.40 200101580 1:07.89 32.65 1:07.89

Quinty Jansen GoSwim 1:08.90 200000810 1:07.89 31.96 1:07.89
11. Laura Kajim RZC 1:07.54 200101660 1:08.26 33.06 1:08.26

50m*
12. Noa de Vries PSV 1:11.21 200101556 1:08.35 33.39 1:08.35
13. Susanne Does De Columbiaan 1:10.70 200101648 1:09.00 33.27 1:09.00
14. Silke Molendijk VZC E&P 1:11.51 200100178 1:09.22 34.05 1:09.22
15. Sanne Barten Aquarijn 1:11.30 200101282 1:09.76 33.80 1:09.76
16. Serina Damen PSV 1:13.68 200100228 1:09.87 33.85 1:09.87
17. Elise Hardeman AZ&PC 1:10.43 200101068 1:10.24 34.31 1:10.24
18. Maaike Huijsmans VZC E&P 1:10.55 200100184 1:10.78 34.16 1:10.78

Jessica Baars De Fuut 1:10.65 200101966 1:10.78 34.63 1:10.78
20. Tara Haze GoSwim 1:09.72 200002892 1:10.93 34.05 1:10.93
21. Anne de Ruijter De Meer 1:10.33 200002056 1:11.51 35.11 1:11.51
22. Mariska Lugtenburg Racing Club 1:09.96 200003700 1:11.61 34.10 1:11.61
23. Anna Janssen RZC 1:10.64 200000098 1:11.65 34.36 1:11.65
24. Linde van Duinhoven RZC 1:11.16 200100370 1:11.81 34.16 1:11.81
25. Yara Weldam Aquarijn 1:12.38 200102762 1:11.88 33.73 1:11.88
26. Charlotte van der Lende AZ&PC 1:13.08 200103030 1:12.43 33.40 1:12.43
27. Sterre Broekhuizen Zwemlust-den Hommel 1:12.03 200005104 1:12.49 34.32 1:12.49
28. Laura Butter De Fuut 1:13.90 200001916 1:13.74 35.19 1:13.74
29. Floor Ketting PSV 1:15.67 200102358 1:13.98 35.25 1:13.98
30. Sharan Keizer De Dolfijn 1:17.76 200100366 1:14.11 36.26 1:14.11
31. Shania Wijk van De Fuut 1:13.73 200000968 1:14.80 35.23 1:14.80
32. Anneloes de Groot De Meer 1:14.31 200100762 1:15.98 36.23 1:15.98
33. Nikki Jonkman GoSwim 1:21.36 200102600 1:17.27 36.36 1:17.27
34. Lotte Arts Aquarijn 1:18.82 200104958 1:18.56 36.64 1:18.56
35. Neda Berragiy Zwemlust-den Hommel 1:23.94 200004044 1:18.80 36.83 1:18.80
36. Holly Hergelink Racing Club 1:21.55 200006050 1:24.32 39.23 1:24.32
37. Manar Berragiy Zwemlust-den Hommel 1:38.41 200103490 1:33.87 45.45 1:33.87
38. Rayna van Wezep De Houtrib 1:35.05 200105424 1:40.44 * 44.51 1:40.44

50m*
DIS Sofie Hament Zwemlust-den Hommel 1:36.24 200104838 A A
DIS Manon Herber De Fuut 1:19.42 200004172 AB

AFGEM Maartje van Dijk Zwemlust-den Hommel 1:28.94 200104840
AFGEM Rizzy Korevaar Racing Club 1:12.68 200001978

Jeugd 1 en 2

1. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 1:00.66 199802774 1:00.64 R 29.15 1:00.64
2. Serena Stel De Dolfijn 59.69 199801528 1:00.88 29.76 1:00.88
3. Loes van Herwijnen De Meer 1:01.40 199800010 1:01.50 30.10 1:01.50

50m*
4. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:02.42 199802070 1:02.19 29.88 1:02.19
5. Soraya Wasser PSV 1:02.71 199901358 1:02.24 30.08 1:02.24
6. Susanne Bergh Racing Club 1:03.66 199805884 1:04.01 30.91 1:04.01
7. Eline Hartogs PSV 1:03.69 199901388 1:04.02 31.12 1:04.02
8. Melissa Baars De Fuut 1:02.75 199900376 1:04.44 30.95 1:04.44
9. Denise Boonstra DAW 1:03.19 199902662 1:04.54 31.27 1:04.54

10. Lincy de Winter Racing Club 1:06.26 199805886 1:04.65 31.24 1:04.65
11. Maaike Tijhof VZC E&P 1:05.02 199800112 1:04.89 30.68 1:04.89
12. Riemke Bosma AZ&PC 1:03.84 199902202 1:04.96 32.15 1:04.96
13. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:03.89 199900892 1:05.12 31.52 1:05.12
14. Anne Noom De Dolfijn 1:03.48 199800062 1:05.26 31.19 1:05.26
15. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:05.23 199903434 1:05.30 31.82 1:05.30



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to KNZB 20-10-2013 18:31 - pagina 2

Merwestein Zwemgala 2013
Nieuwegein, 19-20 oktober 2013

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd finale 50m 100m

16. Leonie Vos DAW 1:04.42 199901662 1:05.41 31.26 1:05.41
17. Anaëlle De Briais Backer De Meer 1:04.04 199803490 1:05.50 31.11 1:05.50
18. Silke Jonk DAW 1:05.52 199802042 1:05.71 31.70 1:05.71
19. Iris de Kruijf Zwemlust-den Hommel 1:08.60 199903658 1:06.18 31.14 1:06.18
20. Maartje Stoof De Fuut 1:06.35 199903696 1:06.76 31.74 1:06.76

50m*
21. Ellen ter Stege RZC 1:07.10 199900604 1:07.34 32.60 1:07.34
22. Simone Does De Columbiaan 1:06.75 199902932 1:07.84 32.28 1:07.84
23. Amber van de Kraats VZC E&P 1:09.58 199900236 1:08.48 32.04 1:08.48
24. Eline Hendriks AZ&PC 1:09.38 199802794 1:08.69 33.21 1:08.69
25. Sybel van Helm De Fuut 1:08.62 199803270 1:09.56 33.12 1:09.56
26. Demi Molenaar De Fuut 1:07.57 199803156 1:09.84 33.03 1:09.84
27. Cheyenne van de Port AZ&PC 1:10.72 199804718 1:10.02 33.53 1:10.02
28. Maaike Baker De Columbiaan 1:08.34 199902930 1:10.99 33.12 1:10.99
29. Louisa Shi Zwemlust-den Hommel 1:10.61 199904970 1:12.48 34.88 1:12.48
30. Mienke Waninge Nunspeet 1:10.85 199900062 1:12.80 34.66 1:12.80
31. Catannia Nortan Albion 1:17.01 199904400 1:13.65 34.89 1:13.65
32. Michelle Barten Aquarijn 1:12.31 199903724 1:14.09 35.40 1:14.09
33. Nikki Zandbergen MSV-Zeemacht 1:13.21 199802776 1:14.16 35.27 1:14.16
34. Dena van der Lingen De Houtrib 1:15.56 199904908 1:14.24 35.73 1:14.24
35. Lisa Geurts GoSwim 1:17.94 199904924 1:15.12 36.79 1:15.12

AFGEM Lieke Remmits ZPC Woerden 1:02.10 199801880

Senioren 1 en 2

1. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 59.73 199606416 59.43 A 28.51 59.43
2. Jamilla van Veen ZPC Woerden 1:00.36 199603192 1:00.34 R 28.90 1:00.34
3. Kayleigh Brouwers GoSwim 1:00.93 199603472 1:01.95 29.10 1:01.95
4. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 1:01.03 199601238 1:02.04 29.89 1:02.04
5. Eva Werkman Zwemlust-den Hommel 1:01.39 199703458 1:03.31 29.92 1:03.31
6. Denise Schulpen Zwemlust-den Hommel 59.88 199700158 1:03.57 30.12 1:03.57
7. Nacinda Paap Racing Club 1:05.81 199701684 1:04.74 31.25 1:04.74
8. Esmee in der Maur ZPC Woerden 1:04.98 199601912 1:05.30 31.14 1:05.30
9. Vera Martens RZC 1:05.45 199600852 1:06.55 32.51 1:06.55

10. Jessica van de Geer Aquarijn 1:06.82 199605338 1:07.93 32.42 1:07.93
11. Elise Dekker De Dolfijn 1:06.68 199700976 1:08.14 32.86 1:08.14
12. Shannon Mommersteeg Aquarijn 1:03.09 199702398 1:08.15 31.78 1:08.15
13. Nynke Breeuwsma ZPC Woerden 1:06.34 199704476 1:08.37 32.64 1:08.37
14. Lotte Hoogeterp DAW 1:08.92 199703878 1:09.13 33.38 1:09.13
15. Michelle Zaalberg Aquarijn 1:11.58 199705124 1:10.82 34.09 1:10.82
16. Laura ter Stege RZC 1:05.39 199602364 1:10.96 32.66 1:10.96

AFGEM Vera Willers Aquarijn 1:11.80 199602076

Senioren

1. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 57.60 199200810 58.43 A 28.34 58.43
2. Liset Jansen De Columbiaan 58.52 199500418 58.66 A 28.13 58.66
3. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 59.29 198902072 59.28 A 28.37 59.28
4. Lynn Dybiona AZ&PC 58.83 199501786 59.55 A 28.92 59.55
5. Maud Hoofs Racing Club 59.14 199501206 59.77 A 28.76 59.77
6. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 59.53 199406050 1:01.23 29.35 1:01.23
7. Corina van Leijen VZC E&P 1:04.83 198501858 1:04.09 30.69 1:04.09
8. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:05.55 198904736 1:05.33 31.21 1:05.33
9. Daphne Lankhorst Racing Club 1:04.15 199405762 1:05.68 31.49 1:05.68

10. Lindsey Hol De Meer 1:07.34 199008088 1:09.01 32.80 1:09.01
11. Cynthia de Galan AZ&PC 1:04.09 199203416 1:09.44 32.33 1:09.44

Junioren 2 en ouder

1. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 57.60 199200810 58.43 A 28.34 58.43
2. Liset Jansen De Columbiaan 58.52 199500418 58.66 A 28.13 58.66
3. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 59.29 198902072 59.28 A 28.37 59.28
4. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 59.73 199606416 59.43 A 28.51 59.43
5. Lynn Dybiona AZ&PC 58.83 199501786 59.55 A 28.92 59.55
6. Maud Hoofs Racing Club 59.14 199501206 59.77 A 28.76 59.77
7. Jamilla van Veen ZPC Woerden 1:00.36 199603192 1:00.34 R 28.90 1:00.34
8. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 1:00.66 199802774 1:00.64 R 29.15 1:00.64
9. Serena Stel De Dolfijn 59.69 199801528 1:00.88 29.76 1:00.88

10. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 59.53 199406050 1:01.23 29.35 1:01.23



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to KNZB 20-10-2013 18:31 - pagina 3

Merwestein Zwemgala 2013
Nieuwegein, 19-20 oktober 2013

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd finale 50m 100m

11. Loes van Herwijnen De Meer 1:01.40 199800010 1:01.50 30.10 1:01.50
50m*

12. Kayleigh Brouwers GoSwim 1:00.93 199603472 1:01.95 29.10 1:01.95
13. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 1:01.03 199601238 1:02.04 29.89 1:02.04
14. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:02.42 199802070 1:02.19 29.88 1:02.19
15. Soraya Wasser PSV 1:02.71 199901358 1:02.24 30.08 1:02.24
16. Marit de Lau PSV 1:01.78 200101338 1:02.47 29.95 1:02.47
17. Myrthe Beijen GoSwim 1:02.47 200002350 1:02.71 29.72 1:02.71
18. Claudia Schouten De Fuut 1:04.22 200000812 1:03.07 30.17 1:03.07
19. Eva Werkman Zwemlust-den Hommel 1:01.39 199703458 1:03.31 29.92 1:03.31
20. Denise Schulpen Zwemlust-den Hommel 59.88 199700158 1:03.57 30.12 1:03.57
21. Susanne Bergh Racing Club 1:03.66 199805884 1:04.01 30.91 1:04.01
22. Eline Hartogs PSV 1:03.69 199901388 1:04.02 31.12 1:04.02
23. Corina van Leijen VZC E&P 1:04.83 198501858 1:04.09 30.69 1:04.09
24. Melissa Baars De Fuut 1:02.75 199900376 1:04.44 30.95 1:04.44
25. Denise Boonstra DAW 1:03.19 199902662 1:04.54 31.27 1:04.54
26. Lincy de Winter Racing Club 1:06.26 199805886 1:04.65 31.24 1:04.65
27. Nacinda Paap Racing Club 1:05.81 199701684 1:04.74 31.25 1:04.74
28. Maaike Tijhof VZC E&P 1:05.02 199800112 1:04.89 30.68 1:04.89
29. Riemke Bosma AZ&PC 1:03.84 199902202 1:04.96 32.15 1:04.96
30. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:03.89 199900892 1:05.12 31.52 1:05.12
31. Ya'elle Lücht De Houtrib 1:05.52 200104628 1:05.14 31.52 1:05.14

50m*
32. Anne Noom De Dolfijn 1:03.48 199800062 1:05.26 31.19 1:05.26
33. Esmee in der Maur ZPC Woerden 1:04.98 199601912 1:05.30 31.14 1:05.30

Mijke Bergkotte De Zwoer 1:05.23 199903434 1:05.30 31.82 1:05.30
35. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:05.55 198904736 1:05.33 31.21 1:05.33
36. Leonie Vos DAW 1:04.42 199901662 1:05.41 31.26 1:05.41
37. Anaëlle De Briais Backer De Meer 1:04.04 199803490 1:05.50 31.11 1:05.50
38. Daphne Lankhorst Racing Club 1:04.15 199405762 1:05.68 31.49 1:05.68
39. Silke Jonk DAW 1:05.52 199802042 1:05.71 31.70 1:05.71
40. Aïcha Samaké VZC E&P 1:08.46 200101504 1:06.09 31.87 1:06.09
41. Iris de Kruijf Zwemlust-den Hommel 1:08.60 199903658 1:06.18 31.14 1:06.18
42. Vera Martens RZC 1:05.45 199600852 1:06.55 32.51 1:06.55
43. Kaylin Stel De Dolfijn 1:06.30 200100290 1:06.61 31.95 1:06.61
44. Maartje Stoof De Fuut 1:06.35 199903696 1:06.76 31.74 1:06.76

50m*
45. Ellen ter Stege RZC 1:07.10 199900604 1:07.34 32.60 1:07.34
46. Babet Kruger VZC E&P 1:08.25 200003390 1:07.35 32.86 1:07.35
47. Sam van Nunen Nautilus 1:07.61 200100036 1:07.75 32.23 1:07.75
48. Simone Does De Columbiaan 1:06.75 199902932 1:07.84 32.28 1:07.84
49. Saskia Pietersen De Fuut 1:08.40 200101580 1:07.89 32.65 1:07.89

Quinty Jansen GoSwim 1:08.90 200000810 1:07.89 31.96 1:07.89
51. Jessica van de Geer Aquarijn 1:06.82 199605338 1:07.93 32.42 1:07.93
52. Elise Dekker De Dolfijn 1:06.68 199700976 1:08.14 32.86 1:08.14
53. Shannon Mommersteeg Aquarijn 1:03.09 199702398 1:08.15 31.78 1:08.15
54. Laura Kajim RZC 1:07.54 200101660 1:08.26 33.06 1:08.26

50m*
55. Noa de Vries PSV 1:11.21 200101556 1:08.35 33.39 1:08.35
56. Nynke Breeuwsma ZPC Woerden 1:06.34 199704476 1:08.37 32.64 1:08.37
57. Amber van de Kraats VZC E&P 1:09.58 199900236 1:08.48 32.04 1:08.48
58. Eline Hendriks AZ&PC 1:09.38 199802794 1:08.69 33.21 1:08.69
59. Susanne Does De Columbiaan 1:10.70 200101648 1:09.00 33.27 1:09.00
60. Lindsey Hol De Meer 1:07.34 199008088 1:09.01 32.80 1:09.01
61. Lotte Hoogeterp DAW 1:08.92 199703878 1:09.13 33.38 1:09.13
62. Silke Molendijk VZC E&P 1:11.51 200100178 1:09.22 34.05 1:09.22
63. Cynthia de Galan AZ&PC 1:04.09 199203416 1:09.44 32.33 1:09.44
64. Sybel van Helm De Fuut 1:08.62 199803270 1:09.56 33.12 1:09.56
65. Sanne Barten Aquarijn 1:11.30 200101282 1:09.76 33.80 1:09.76
66. Demi Molenaar De Fuut 1:07.57 199803156 1:09.84 33.03 1:09.84
67. Serina Damen PSV 1:13.68 200100228 1:09.87 33.85 1:09.87
68. Cheyenne van de Port AZ&PC 1:10.72 199804718 1:10.02 33.53 1:10.02
69. Elise Hardeman AZ&PC 1:10.43 200101068 1:10.24 34.31 1:10.24
70. Maaike Huijsmans VZC E&P 1:10.55 200100184 1:10.78 34.16 1:10.78

Jessica Baars De Fuut 1:10.65 200101966 1:10.78 34.63 1:10.78
72. Michelle Zaalberg Aquarijn 1:11.58 199705124 1:10.82 34.09 1:10.82
73. Tara Haze GoSwim 1:09.72 200002892 1:10.93 34.05 1:10.93
74. Laura ter Stege RZC 1:05.39 199602364 1:10.96 32.66 1:10.96
75. Maaike Baker De Columbiaan 1:08.34 199902930 1:10.99 33.12 1:10.99
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Merwestein Zwemgala 2013
Nieuwegein, 19-20 oktober 2013

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd finale 50m 100m

76. Anne de Ruijter De Meer 1:10.33 200002056 1:11.51 35.11 1:11.51
77. Mariska Lugtenburg Racing Club 1:09.96 200003700 1:11.61 34.10 1:11.61
78. Anna Janssen RZC 1:10.64 200000098 1:11.65 34.36 1:11.65
79. Linde van Duinhoven RZC 1:11.16 200100370 1:11.81 34.16 1:11.81
80. Yara Weldam Aquarijn 1:12.38 200102762 1:11.88 33.73 1:11.88
81. Charlotte van der Lende AZ&PC 1:13.08 200103030 1:12.43 33.40 1:12.43
82. Louisa Shi Zwemlust-den Hommel 1:10.61 199904970 1:12.48 34.88 1:12.48
83. Sterre Broekhuizen Zwemlust-den Hommel 1:12.03 200005104 1:12.49 34.32 1:12.49
84. Mienke Waninge Nunspeet 1:10.85 199900062 1:12.80 34.66 1:12.80
85. Catannia Nortan Albion 1:17.01 199904400 1:13.65 34.89 1:13.65
86. Laura Butter De Fuut 1:13.90 200001916 1:13.74 35.19 1:13.74
87. Floor Ketting PSV 1:15.67 200102358 1:13.98 35.25 1:13.98
88. Michelle Barten Aquarijn 1:12.31 199903724 1:14.09 35.40 1:14.09
89. Sharan Keizer De Dolfijn 1:17.76 200100366 1:14.11 36.26 1:14.11
90. Nikki Zandbergen MSV-Zeemacht 1:13.21 199802776 1:14.16 35.27 1:14.16
91. Dena van der Lingen De Houtrib 1:15.56 199904908 1:14.24 35.73 1:14.24
92. Shania Wijk van De Fuut 1:13.73 200000968 1:14.80 35.23 1:14.80
93. Lisa Geurts GoSwim 1:17.94 199904924 1:15.12 36.79 1:15.12
94. Anneloes de Groot De Meer 1:14.31 200100762 1:15.98 36.23 1:15.98
95. Nikki Jonkman GoSwim 1:21.36 200102600 1:17.27 36.36 1:17.27
96. Lotte Arts Aquarijn 1:18.82 200104958 1:18.56 36.64 1:18.56
97. Neda Berragiy Zwemlust-den Hommel 1:23.94 200004044 1:18.80 36.83 1:18.80
98. Holly Hergelink Racing Club 1:21.55 200006050 1:24.32 39.23 1:24.32
99. Manar Berragiy Zwemlust-den Hommel 1:38.41 200103490 1:33.87 45.45 1:33.87

100. Rayna van Wezep De Houtrib 1:35.05 200105424 1:40.44 * 44.51 1:40.44
50m*

DIS Sofie Hament Zwemlust-den Hommel 1:36.24 200104838 A A
DIS Manon Herber De Fuut 1:19.42 200004172 AB

AFGEM Lieke Remmits ZPC Woerden 1:02.10 199801880
AFGEM Maartje van Dijk Zwemlust-den Hommel 1:28.94 200104840
AFGEM Rizzy Korevaar Racing Club 1:12.68 200001978
AFGEM Vera Willers Aquarijn 1:11.80 199602076


